

PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nr referencyjnym Zp89/2024, którego podmiotem jest:

„Usługa – wynajem i serwis kontenera do mycia sprzętu gastronomicznego”

wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy w § 3 ust. 2 projektu umowy nie miał wskazywać na rozpoczęcie umowy nie wcześniej niż 1 stycznia 2025, a nie 2024 roku?

Odpowiedź:

Tak, w projekcie umowy wystąpiła omyłka pisarska. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SWZ: *„Strony przyszłej umowy ustalają, iż realizacja zamówienia rozpocznie się nie wcześniej niż 1 stycznia 2025r. i będzie trwała do 31 grudnia 2025r. lub do wyczerpania kwoty, stanowiącej maksymalne wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia, zgodnie z treścią oferty, złożonej przez Wykonawcę”.*

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza nowy projekt umowy, w którym poprawiona została zaistniała omyłka pisarska.

Pytanie nr 2:

Czy kara umowna przewidziana w § 8 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy nie powinna odnosić się jako do podstawy do wartości podstawowej i przewidzianej dla opcji osobno, z uwagi na brak pewności co do skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 3:

Wobec braku zastrzeżenia konieczności wykonywania usługi samodzielnie, czy Wykonawca może w czasie realizacji umowy zgłosić podwykonawcę Zamawiającemu, pomimo braku takiego wskazania w czasie składania oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ „Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań”, niemniej jednak należy zwrócić uwagę, iż „Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy”. Zwracamy uwagę, iż podwykonawca nie może wykonywać całego zamówienia.

W odniesieniu do treści pytania informujemy, iż Wykonawca, który w złożonej przez siebie ofercie, nie zastrzegł, że część zamówienia zostanie zrealizowana przez podwykonawcę, może, na etapie realizacji umowy powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, zawierając umowę o podwykonawstwo.

Pytanie nr 4:

Czy podłączenie kontenerów opisane w pkt. 4 OPZ oznacza, że do obowiązków Wykonawcy zaliczają się: podłączenie kontenerów do mycia sprzętu gastronomicznego do wynajmowanych zbiorników na wodę do nieczystości płynne oraz do prądu?

Odpowiedź:

Po stronie firmy wynajmującej kontener do mycia sprzętu gastronomicznego należy m.in.: ustawienie kontenera we wskazanym miejscu, zapewnienie zbiorników na wodę (+pompa wody) i nieczystości płynne i podłączenie ich do kontenera oraz zapewnienie okablowania i podłączenie prądu do kontenera.

W związku z faktem, iż wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień, nie mniej jednak nie przedłuża terminu składania ofert.